РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СТАРОДУБСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]От 28.01.2021г № 60
г.Стародуб

«Об утверждении проекта межевания территории
на период строительства объектов
«КП 709 ГРС Стародуб»,
«КП710 газопровода-отвода на ГРС
Новозыбков 0км» и «КП 711 ГРС Мохоновка»
входящие в состав стройки
«Реконструкция системы телемеханики
Брянского УМГ» ООО «Мострансгаз»
(код стройки 014-2000241), в границах
Стародубского муниципального округа
Брянской области»
    Рассмотрев итоговый документ публичных слушаний на тему «Об утверждении проекта межевания территории на период строительства объектов «КП 709 ГРС Стародуб», «КП710 газопровода-отвода на ГРС Новозыбков 0км» и «КП 711 ГРС Мохоновка» входящие в состав стройки «Реконструкция  системы телемеханики Брянского УМГ» ООО «Мострансгаз» (код стройки 014-2000241), в границах Стародубского муниципального округа Брянской области», Совет народных депутатов Стародубского муниципального округа Брянской области
Р Е Ш И Л:
    1.Утвердить проект межевания территории на период строительства объектов «КП 709 ГРС Стародуб», «КП710 газопровода-отвода на ГРС Новозыбков 0км» и «КП 711 ГРС Мохоновка» входящие в состав стройки «Реконструкция системы телемеханики Брянского УМГ» ООО «Мострансгаз» (код стройки 014-2000241), в границах Стародубского муниципального округа Брянской области (Приложение 1).
    2.Настоящее решение опубликовать в официальном печатном издании -газете «Вести города» и разместить на официальном сайте администрации Стародубского муниципального округа в сети Интернет: http://www. adminstarrayon.ru/.
    3.Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Стародубского
муниципального округа
Брянской области	                                                                      Н.Н.Тамилин